2021 年 3 月 29 日

お客様各位

ナイス賃貸情報サービス株式会社

【今後の弊社営業体制のご案内】
一都三県を対象とした「緊急事態宣言」の解除により、弊社の営業体制を通常営業に戻し

ます。引き続き「３つの密（密閉・密集・密接）」を避け、感染拡大防止のための対策を講

じてまいります。お取引先の皆様にはご不便をおかけすることもございますが、感染拡大

防止へのご協力を賜りまして、従前同様のお引立てを何卒よろしくお願い申し上げます。

＊＊ 今後の営業体制 ＊＊

① ４月１日(木)より、弊社の営業時間を『９:３０～１８:００』に戻させていただきます。

あらためて、行政の要請がありました際には、それに準じた営業体制といたします。

② ご来社に当たりましては、お手数ですが「事前のご予約」をお願いします。

③ 各種お問合せは、お電話の他に以下の専用メールアドレスでもお受けしております。

○ 賃貸募集一般  chintai-eigyo@nice.co.jp

○ 破損・故障等    chintai-cr@nice.co.jp

○ 新規契約   chintai-keiyaku@nice.co.jp

○ 契約更新   chintai-koshinT@nice.co.jp

○ 退去・建物管理 chintai-taikyo@nice.co.jp

以上、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

以上